! ! !

!

!

!

São Paulo, 19 de janeiro de 2023.

Ao Sr. Diretor de Ouvidoria da Proseftur Corretora de Câmbio Ltda. (razão social de Zebra

Câmbio)

Relatório de Atividades de Ouvidoria

Prezado Diretor,

Nos termos do artigo 12 e seguintes da Resolução CMN Nº 4.860, de 23 de outubro de 2020, a

Ouvidoria da PROSEFTUR CORRETORA DE CÂMBIO LTDA, sociedade empresária limitada

com sede na Avenida Nove de Julho, no 3575, sala 1603, Anhangabaú, na Cidade de Jundiaí e Estado

de São Paulo, CEP 13.208-056, inscrita no CNPJ/ME sob o no 40.333.582/0001-42, apresenta seu

relatório quantitativo e qualitativo referente às atividades desenvolvidas pela ouvidoria, nas datas-bases

de 30 de junho à 31 de dezembro de 2022.

No referido período não foram registrados atendimentos de requerimentos, considerações ou

esclarecimentos formulados por clientes da instituição, não havendo, portanto, dados quantitativos ou

qualitativos a apresentar.

Sendo o que nos cabia a relatar, seguimos à disposição para os esclarecimentos que se façam necessários.

Atenciosamente,

Dotta, Donegatti e Lacerda Sociedade de Advogados

Eduardo Montenegro Dotta

!

 EDUARDO

 MONTENEGRO

DOTTA:24747867830

 EDUARDO MONTENEGRO DOTTA:24747867830

 c=BR, o=ICP-Brasil, ou=VideoConferencia,

 ou=60524550000131, ou=Secretaria da Receita

 Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CPF A1, ou=(em

 branco), cn=EDUARDO MONTENEGRO

 DOTTA:24747867830

'00'03- 11:26:59 2023.01.20